年  月  日

株式会社○○○○
代表取締役○○ ○○ 殿

謹 慎 念 書

私、___________は、[具体的な過ちや不手際の内容]について、深く反省し、

謹んで謹慎を申し上げます。私の行為は、[過ちや不手際が及ぼした損害や影響]

をもたらし、[被害を受けた者や関係者]に多大なご迷惑をおかけしました。心よ

りお詫び申し上げます。

今回の反省を真摯に受け止め、今後は[具体的な改善策や再発防止策]を講じ、

同様の過ちを繰り返さないことを誓います。また、今後一層自己改善に努め、[目

標や期待される行動]に励む所存です。

どうか、私の謹慎をお受け入れくださいますようお願い申し上げます。

[署名]

住所

氏名